QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp THCS

Năm học 2022 – 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ BÀ RỊA

Căn cứ Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND, ngày 26/04/2023 của UBND

thành phố Bà Rịa ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/04/2006 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành qui chế xét công nhận tốt nghiệp THCS;

Thực hiện công văn số 1310/SGDĐT-QLCL ngày 21/4/2023 của Giám đốc

Sở GDĐT tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc hướng dẫn xét tốt nghiệp THCS năm học

2022-2023;

Xét hồ sơ, cơ sở dữ liệu trên hệ thống vnedu và tờ trình xét tốt nghiệp của 13

Hội đồng xét tốt nghiệp của các trường THCS trên địa bàn thành phố Bà Rịa về

việc đề nghị công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023 cho 1976 học sinh

tại 13 Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS trên địa bàn thành phố Bà Rịa

(Trong đó: Hệ chính qui có 1970 học sinh, hệ vừa làm vừa học có 06 học sinh).

Xếp loại Giỏi: 658, loại khá: 738, loại Trung bình: 580. Đính kèm bảng tổng

hợp kết quả xét tốt nghiệp và danh sách công nhận tốt nghiệp năm học 2022-2023.

Điều 2. Các Ông, Bà Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn thành phố

Bà Rịa niêm yết công khai danh sách công nhận tốt nghiệp THCS, cấp giấy chứng

nhận tốt nghiệp THCS tạm thời cho học sinh tốt nghiệp và tổ chức phát bằng tốt

nghiệp theo qui chế hiện hành./.

TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

+ Sở GD&ĐT;

+ Như điều 2;

+ Website phòng;

+ Lưu:VT./.

      Trần Thị Phương Hiền

UBND THÀNH PHỐ BÀ RỊA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  36/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày 25 tháng 05 năm 2023

Đính kèm Quyết định số 36/QĐ-PGDĐT, ngày 25/05/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Bà Rịa

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ TỐT NGHIỆP NĂM HỌC 2022 – 2023

STT Tên trường Số HS
dự xét

Số HS
tự do

Số
lượng

TN

Số lượng TN
(Trừ tự do) TN do ƯT-KK

Xếp loại

Số
lượng Tỉ lệ

Số
lượng Tỉ lệ Giỏi Khá TB

1. Trung học cơ sở (Chính qui)

1 THCS Kim Đồng 262 0 262 262 100% 0 0% 115 88 59

2 THCS Dương Văn Mạnh 103 0 103 103 100% 0 0% 20 45 38

3 THCS Nguyễn Thanh Đằng 205 0 205 205 100% 0 0% 44 104 57

4 THCS Trần Đại Nghĩa 174 0 174 174 100% 0 0% 52 61 61

5 THCS Phước Nguyên 196 0 196 196 100% 0 0% 61 66 69

6 THCS Nguyễn Trãi 134 0 134 134 100% 0 0% 30 50 54

7 THCS Lê Quang Cường 236 0 236 236 100% 0 0% 127 56 53

8 THCS Nguyễn Du 172 0 171 171 99,41% 0 0% 70 60 41

9 THCS Long Toàn 104 0 104 104 100% 0 0% 24 39 41

10 THCS Tân Hưng 140 0 140 140 100% 0 0% 27 73 40

11 Tiểu Học, THCS và THPT Học Viện Anh Quốc 86 0 86 86 100% 0 0% 37 36 13

12 Nuôi dạy trẻ khuyết tật tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0

13 THCS Phước Hưng 159 0 159 159 100% 0 0% 51 56 52

2. Bổ túc THCS

14 Nuôi dạy trẻ khuyết tật tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu 6 0 6 6 100% 0 0% 0 4 2

TỔNG CỘNG 1977 0 1976 1976 99,94% 0 0% 658 738 580

KẾT QUẢ TỐT NGHIỆP THCS

Tổng số học sinh tốt nghiệp: 1976 . Đạt tỉ lệ: 99,94% Bằng chữ: Một ngàn Chín trăm Bảy mươi Sáu.
Trong đó:
Xếp loại giỏi: 658 .   Đạt tỉ lệ: 33.3%

Xếp loại khá: 738 .   Đạt tỉ lệ: 37.35%

Xếp loại trung bình: 580. Đạt tỉ lệ: 29.35%

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T09:53:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Phương Hiền<hienttp@baria.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T09:53:00+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt@baria.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!